PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

город Рубцовск Алтайского края

06.08.2021 № 14-ПГ
	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования город Рубцовк Алтайского края от 06.07.2021 № 9-пг  «О проведении общественных обсуждений по оценке воздействия намечаемой хозяйственной деятельности Рубцовского филиала акционерного общества «Алтайского вагоностроения» на окружающую среду»

В соответствии с Приказом Госкомэкологии Российской Федерации от 16.05.2000 № 372 «Об утверждении Положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации», принимая во внимание постановление Главы муниципального образования город Рубцовк Алтайского края от 02.08.2021 № 13-пг «О проведении общественных слушаний по оценке воздействия намечаемой хозяйственной деятельности Рубцовского филиала акционерного общества «Алтайского вагоностроения» на окружающую среду», руководствуясь ст. 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края от 06.07.2021 № 9-пг «О проведении общественных обсуждений по оценке воздействия намечаемой хозяйственной деятельности Рубцовского филиала акционерного общества «Алтайского вагоностроения» на окружающую среду» следующие изменения:

1.1  пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Осуществлять ознакомление с документами общественных обсуждений до 08.09.2021  в рабочие дни с понедельника по четверг: с 8 часов 00 минут до 12 часов 00 минут и с 13 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, в пятницу: с   8 часов 00 минут до 12 часов 00 минут и с 13 часов 00 минут до   15 часов 00 минут в комитете Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству по адресу: 658200, Алтайский край,                    г. Рубцовск, проспект Ленина, 130, кабинет № 26, а  также на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://rubtsovsk.org).»;

1.2  пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Письменные замечания и предложения по объекту общественного обсуждения направлять с 06.07.2021 по 09.08.2021 по адресу: 658200, Алтайский край, город Рубцовск, проспект Ленина, 130, Администрация города Рубцовска, кабинет № 26, тел. 8(38557)9-64-18, адрес электронной почты: chuhleb@rubtsovsk.org.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Рубцовска                                                                              Д.З.Фельдман